千看協発第 1-111-3 号

令和 8 年 1 月 9 日

君津地区 個人会員

各位

公益社団法人千葉県看護協会

                      会 長  増 渕  美 恵 子

（公印省略）

君津地区部会長

                                                      馬竹  富美代

（公印省略）

君津地区部会研修会への参加について（ご案内）

 平素は、当協会にご支援ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

このたび、標記研修会を下記により開催致します。皆様のご参加をお待ちしてお

ります。

記

１．日 時   令和 8 年 2 月 10 日（火）14：00～16：00（受付開始 13：30～）

         (15:40～15:55 看護連盟講義) プログラム参照

 ２．会 場   国保直営総合病院君津中央病院 アメニティ棟 B・C

         〒292-8535 木更津市桜井 1010

３．テーマ   「看護職一人ひとりのウェルビーイング」

         ～幸せな自分のありかた～

４．講 師   オフィスナースナレッジ 代表

        江口 智子 氏

５．ねらい   少子高齢化社会に伴い看護職が生涯を通じてさまざまな場で

活躍するためにも看護職自身のウェルビーイングが重要である。

日本看護協会では「看護の将来ビジョン 2040」において看護職

個人のウェルビーイングの重要性について提示され、看護職が

健康で安全にいきいきと働けるような研修内容となっている。

 ６．対象者   看護職者

         （看護職者は無料、その他職種は資料代として 500 円）

２０２５年度 千葉県看護協会

君津地区部会研修会プログラム

① 日時：2026年 2月 10日（火）14：00～16：00

② 場所：君津中央病院アメニティ棟 B・C

③ スケジュール

・13：30～    ：受付開始

・13：55～14：00 ：オリエンテーション

・14：00～15：30 看護協会

 「看護職一人ひとりのウェルビーイング」～幸せな自分のありかた～

講師：江口智子先生 オフィスナースナレッジ代表

・15：30～15：40質疑応答

・15：40～15：55 看護連盟

「看護連盟の役割」

講師：堀井俊男先生

・15：55～16：00 質疑応答 アンケート入力

・16：00 終了

君津地区部会研修会 申込用紙送付票

君津地区部会長 馬竹富美代  行

FAX：0438-36-8952 君津中央病院看護局管理室

 TEL：0438-36-1071

個人会員名（            ）ＴＥＬ（            ）

※お手数ですが 2 月 3 日（火）までにご連絡をお願いいたします。

 職種
○で囲んで下さい

氏名 加入している方

〇で囲んでください

１ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

２ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

３ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

４ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

５ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

６ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

７ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

８ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

９ 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）

10 看護・介護・他  看護協会（  ）

看護連盟（  ）